А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 июля  2017 г.                                                                                            N 42
О присвоении

почтового адреса

       В целях наведения порядка в адресном хозяйстве администрации Курнаевского сельского поселения и руководствуясь  ФЗ РФ от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку расположенному   южнее  земельного участка по улице Школьная  № 12 адрес: с. Курнаевка ул. Школьная №12а,  Старополтавский район Волгоградская область.

Глава Курнаевского

сельского поселения:                                             Ф.И.Аржанов